

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P-2015-56

Stavba: PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

KSO: 822 23

Místo: Strážovice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Bc. Michal Pašava

Poznámka:

Vedlejší a ostatní náklady

V soupisu prací jsou uvedeny jen ty vedlejší a ostatní náklady, jejichž provedení objednatel vyžaduje a jejich výsledky je zhotovitel povinen objednateli předložit. Zbývající vedlejší a ostatní náklady jsou plně věcí zhotovitele a záleží na jím zvolených pracovních postupech, zda a do jaké míry bude tyto náklady čerpat. Tyto náklady je zhotovitel povinen zahrnout do cen prací, s nimiž souvisí. Jedná se zejména o tyto vedlejší náklady:

- Zřízení výrobní podmínky související s umístěním stavby, s provizorními nebo dopravními omezeními, se zhořelými klimatickými podmínkami, s prací na těžko přístupných místech, s prací ve zdravotní škodlivém prostředí, se ztíženým pohybem vozidel v centrech měst, s prací v ochranných pásmech.
- Uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektového stavu. Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejichž ošetřování. Likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem.
- Zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.
- Nutný rozsah stavebního pojištění budoucího díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Zajištění bankovních garancí.
- Všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek.
- Úprava příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění zjištěných skutečností. Zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace. Zpracování povodňového plánu. Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP). Zpracování technologických postupů a plánů kontrol. Pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů.

Cena bez DPH

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně
	snižovaná	21,00%	16 166 466,27
		15,00%	0,00

16 166 466,27

Výše daně
3 394 957,92
0,00

Cena s DPH

V CZK

19 561 424,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: P-2015-56

Stavba: PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Místo: Strážovice

Datum: 09.09.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Projektant: Bc. Michal Pašava

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
P-2015-		16 166 466,27	19 561 424,19	
56-101	SO 101 - Dopravní řešení	16 166 466,27	19 561 424,19	STA
P-2015-56-101-SP	SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení	16 166 466,27	19 561 424,19	Soupis

16

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Objekt:

P-2015-56-101 - SO 101 - Dopravní řešení

Soupis:

P-2015-56-101-SP - SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení

KSO:

822 23

Místo:

Strážovice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Bc. Michal Pašava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.09.2016

IČ:

72053119

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

73794775

DIČ:

CZ8308311825

Cena bez DPH

16 166 466,27

DPH základní
snižená

Základ daně
16 166 466,27
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

3 394 957,92
0,00

Cena s DPH

V CZK

19 561 424,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Objekt:

P-2015-56-101 - SO 101 - Dopravní řešení

Soupis:

P-2015-56-101-SP - SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení

Místo:

Strážovice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Datum: 09.09.2016

Projektant: Bc. Michal Pašava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

16 166 466,27

16 066 466,27

1 - Zemní práce

1 270 733,03

4 - Vodorovné konstrukce

127 750,00

5 - Komunikace pozemní

12 860 799,35

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 058 688,00

997 - Přesun sutě

720 641,64

998 - Přesun hmot

27 854,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD II/186 Strážovice - Ždír - Velkoplošná oprava povrchu vozovky
 Objekt: P-2015-56-101 - SO 101 - Dopravní řešení
 Soupis: P-2015-56-101-SP - SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení

Místo: Strážovice
 Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
 Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.
 Datum: 09.09.2016
 Projektant: Bc. Michal Pašava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

16 166 466,27

Náklady soupisu celkem

16 066 466,27

1 270 733,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 741,150	44,00	164 610,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
W		F10*1,05			3 741,150			
W		Součet			3 741,150			
2	K	113154433	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase	m2	19 701,150	32,00	630 436,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
W		F11*1,05			19 701,150			
W		Součet			19 701,150			
3	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	781,410	60,00	46 884,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
W		F4*0,35			781,410			
W		Součet			781,410			
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	781,410	27,00	21 098,07	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
W		F5			781,410			
W		Součet			781,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	781,410	166,00	129 714,06	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
P			Poznámka k položce: doprava do skladu investora					
W			F5		781,410			
W			Součet		781,410			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15 628,200	15,00	234 423,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
P			Poznámka k položce: doprava do skladu investora					
W			F5		781,410			
W			Součet		781,410			
W			781,41*20 Přepočtené koeficientem množství		15 628,200			
7	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 758,500	7,00	12 309,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
W			Struktura výpočtu: délka * šířka (3517*2)*0,25		1 758,500			
W			Součet		1 758,500			
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 232,600	14,00	31 256,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
W			(F10+F11)*0,10		2 232,600			
W			Součet		2 232,600			
D	4		Vodorovné konstrukce				127 750,00	
9	K	457621411	Pláštové těsnění z asfaltobetonu úprava spar asfaltovou záhlvkou do 1 kg/m	m	3 650,000	35,00	127 750,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Pláštové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu úprava spar asfaltovou záhlvkou pro všechny sklonky do 1 kg záhlvky na 1 m spáry					
W			Struktura výpočtu: délka		3 650,000			
W			F30+3520		3 650,000			
W			Součet		3 650,000			
D	5		Komunikace pozemní				12 860 799,35	
10	K	564871111	Podklad ze šetrkorditě ŠD tl 250 mm	m2	2 232,600	158,00	352 750,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze šetrkorditě ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
W			(F10+F11)*0,10		2 232,600			
W			Součet		2 232,600			
11	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	3 348,900	256,00	857 318,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm						
W			(F10+F11)*0,05						
W	F4		(F10+F11)*0,10						
W			Součet						
	12	K 569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm						
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm						
P			Poznámka k položce: bude použitý vyfrézovaný materiál, zbytek bude odvezen do skladu Investora						
W			Struktura výpočtu: délka * šířka						
W			(3517*2)*0,5						
W			Součet						
	13	K 573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2						
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2						
W			(F10+F11)*0,05						
W			(F10+F11)*0,10						
W			Součet						
	14	K 573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2						
PP			Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2						
W			(F10+F11)*1,05						
W			(F10+F11)*1,1						
W			Součet						
	15	K 577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu						
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm						
W			Struktura výpočtu: plocha						
W	F10		3563 "intravilán"						
W	F11		18763 "extravilán"						
W			Součet						
	16	K 577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu						
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
W			F10*1,05						
W			Součet						
	17	K 577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu						
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm						
W			F11*1,05						
W			Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
18	K	91221111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	242,000	100,00	24 200,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního					
	W		Struktura výpočtu: počet kusů					
	W	F7	242		242,000			
	W		Součet		242,000			
19	M	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	242,000	260,00	62 920,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní vislé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm					
	W		F7					
	W		Součet		242,000			
20	K	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přísloubouháním na svodidlo					
	W		Struktura výpočtu: počet kusů					
	W	F9	16		16,000			
	W		Součet		16,000			
21	M	404451610	sloupek svodidlový plastový s odrazovými skly s kovovým držákem	kus	16,000	266,00	4 256,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní vislé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly svodidlový "K" s kovovým držákem					
	W		F9					
	W		Součet		16,000			
22	K	91521111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	6 879,000	33,00	227 007,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné dopravní značení střikáním plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	W		Struktura výpočtu: délka					
	W		6879		6 879,000			
	W		Součet		6 879,000			
23	K	915211121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	172,000	33,00	5 676,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné dopravní značení střikáním plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					
	W		Struktura výpočtu: délka					
	W		172		172,000			
	W		Součet		172,000			
24	K	91522111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	92,000	65,00	5 980,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné dopravní značení střikáním plastem vodící čára bílá šířky 250 mm základní					
	W		Struktura výpočtu: délka					
	W		92		92,000			
	W		Součet		92,000			
25	K	919721201	Geomiř pro vyztužení asfaltového povrchu z PP	m2	2 232,600	165,00	368 379,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Geomiř pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylénu					
	W		(F10+F11)*0,10		2 232,600			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			2 232,600			
26	K	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm		m	130,000	30,00	3 900,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm						
VV			F30			130,000			
VV			Součet			130,000			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm		m	130,000	90,00	11 700,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
VV			Struktura výpočtu: délka						
VV	F30		130			130,000			
VV			Součet			130,000			
28	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frérou š dna do 400 mm		m	5 600,000	15,00	84 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Čištění příkopů komunikací strojně příkopovou frérou při šířce dna do 400 mm						
VV			Struktura výpočtu: délka						
VV			5600			5 600,000			
VV			Součet			5 600,000			
29	K	IP 536	Pročištění propustku jakékoliv délky DN do 800		kus	22,000	55,00	1 210,00	
PP			Pročištění propustku jakékoliv délky DN do 800						
VV			Struktura výpočtu: počet kusů						
VV			22			22,000			
VV			Součet			22,000			
30	K	IP 790	Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné		m	166,000	1 150,00	190 900,00	
PP			Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné						
VV			Struktura výpočtu: délka						
VV			166			166,000			
VV			Součet			166,000			
31	K	IP 791	Náběh silničního svodidla ocelového s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné		m	24,000	2 790,00	66 960,00	
PP			Náběh silničního svodidla ocelového s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné						
VV			Struktura výpočtu: délka						
VV			24			24,000			
VV			Součet			24,000			
D	997		Přesun sutě					770 641,64	
32	K	99721571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t	3 015,237	36,00	108 548,53	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km						
P			Poznámka k položce: doprava do skladu investora						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Struktura výpočtu: hmotnost sutí - materiál do krajnice					
W	F3	957,734+2521,747-464,244		3 015,237			
W		Součet		3 015,237			
33	K 997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	87 441,873	7,00	612 093,11	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P		Poznámka k položce: doprava do skladu investora					
W		F3		3 015,237			
W		Součet		3 015,237			
W		3015,237*29 Přepočtené koeficientem množství		87 441,873			
D	998	Přesun hmot				27 854,25	
34	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	557,085	50,00	27 854,25	CS ÚRS 2015 01
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 000,00	
35	K 012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
P		Poznámka k položce: vytyčení hranic pozemků, vytyčení staveniště a stavebního objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, určení vytyčovací sítě, ...					
36	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
P		Poznámka k položce: výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností, ... položka bude použita v případě stanovení množství zemních prací při sanaci apd.					
37	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
P		Poznámka k položce: zameření skutečného provedení stavby, včetně komunikací a inženýrských sítí, kontrolní měření provedeného objektu, měření posunu a změn polohy novostavby v daném časovém intervalu, ...					
38	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
D	VRN9	Ostatní náklady				48 000,00	
39	K 01P 901	Informační tabule	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Informační tabule s údaji o stavbě o rozměru 2*1,5m								
40	K	IP 902	Dopravně inženýrské opatření - přechodné dopravní značení	...	1,000	32 000,00	32 000,00	
Dopravně inženýrské opatření - přechodné dopravní značení								

**SÚSPK**Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

53

**Příloha č. 5 Zadávací dokumentace
Seznam subdodavatelů**

Uchazeč: *Silnice Klatovy a.s.*
IČO/DIČ: *45357307/CZ45357307*
se sídlem: *Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy*
jednatel: *Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.*

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem
„II/186 Strážovice - Žďár“

1. předkládá v rámci nabídky na realizaci této veřejné zakázky následující seznam subdodavatelů:

	Identifikace subdodavatele (obchodní název, IČ, sídlo)	Osoba oprávněná jednat za subdodavatele (jméno, funkce)	Kontaktní osoba subdodavatele (jméno, funkce, telefon)	Specifikace činností, které bude subdodavatel pro uchazeče v rámci VZ provádět
1.	GEODEZIE KLATOVY s.r.o. IČ: 25200127 Plánická 171/I, 339 01 Klatovy	Ing. Pavel Brůha, jednatel	Ing. Pavel Brůha, jednatel tel: 376 315 975	Geodetické práce
2.	EFRE CZ s.r.o. IČ: 01688171 Družstevní 2, 273 51 Pletený Újezd	Ing. Ivan Gero, jednatel	Radek Moravec, jednatel Tel: 777 196 706	Frézování asfaltového krytu
3.	SAFEROAD Czech Republic s.r.o. IČ: 25229761 Sulfov 866, 330 21 Líně-Sulfov	Pavel Foltýn, jednatel	Alexandr Najdenov, obchodní zástupce tel: 725 398 617	Vodorovné dopravní značení

2. čestně prohlašuje, že jsou-li v zadávací dokumentaci věcně vymezeny části plnění předmětu veřejné zakázky, které nesmí být plněny subdodavatelem, bude tyto věcně vymezené části realizovat vlastními silami (pracovníky), tj. nebudou zadány žádnému subdodavateli.

V Klatovech dne 9. 9. 2016

Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddělení B, vložka 221
IČ: 45357307, DIČ: CZ45357307
Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.
podpis osoby oprávněné jednat
jménem uchazeče